
平成16年4月13日

平成16年4月13日
　－株主および投資家の皆様へ－
 

会社名　 　　　　　株式会社新日本建物
代表者名　 代表取締役社長　村上　三郎
問合せ先　 取締役管理本部長　相馬　聡

　　　　　　 　（TEL.03－5227－5605）
　　　　　
 

『弊社の大株主である株式会社キャッツの保有株式について』
 
　弊社の大株主であります株式会社キャッツ(東京都渋谷区)は現在民事再生法による
再建中であります。
　本年2月以来、株式会社キャッツの保有する弊社株式46万株につきまして、安定株
主への株式移動を前提に協議してまいりましたが、この度、弊社の取引先でもありま
す配管工事付属品製造、立体駐車装置製造業の事業を展開しております「日栄イン
テック株式会社」(東京都荒川区)へ株式移動が決まり、本年3月末日現在での移動が確
認されましたのでご報告申し上げます。
この度の標記の件につきましては、株主および投資家の皆様には多大なご迷惑とご心
配をお掛け致しましたことをお詫び申し上げます。
今後ともご支援のほどお願い申し上げます。

file:///Users/yuzo_kawabata/Desktop/070414.htm [08/01/24 9:44:19]


	ローカルディスク
	平成16年4月13日


